
 

  

 

 

 

 
Žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č.106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
 
 
Text žádosti: 
 
1. Žádám o zaslání informací k umístění všech stacionárních radarů pro měření rychlosti včetně rychlostního 
limitu (GPS souřadnice a směr), která jsou nebo budou v provozu v katastru města Kaplice ať už 
provozovány městem Kaplice, Policií ČR nebo třetí osobou.  
 
2. Dále požaduji informace o umístění úsekových měření rychlosti včetně rychlostního limitu. 
 
3. Jaká další technická zařízení zajišťující dozor nad dodržováním dopravních předpisů jsou v katastru města 
Kaplice instalovány, případně jaký je plán do budoucna s rozšířením počtu těchto zařízení. 
 
 
 
 
S přátelským pozdravem 
 
za společnost NAVITEL s.r.o. 
 
Telefon 
E-mail:  
 
 

V Kaplici dne: 11. 5. 2020 
č.j. MěÚK/11425/2020 
SZ MěÚK/11425/2020/02 
Vyřizuje: Bc. Miluše Lukšová 

 

Vážený pane xxxx,   

Na základě žádosti ze dne 4. 5. 2020 č.j. MěÚK/11425/2020 město Kaplice, Odbor správy majetku 
a ekonomiky sděluje: 

K bodu 1 

Město Kaplice provozuje 5 ks stacionárních radarů umístěných na sloupech veřejného osvětlení: 

Blansko silnice č. II/154 – směr od Kaplice do Blanska 
Blansko silnice č. II/154 – směr od Hradiště do Blanska 
Kaplice silnice č. II/154 – směr od Blanska do centra Kaplice 
Kaplice ul. Linecká místní komunikace  - směr od lomu do centra Kaplice  



 

  

 

Kaplice ul. Pohorská silnice č. II/154 – směr od Malont do centra Kaplice 
Rychlostní limit je nastaven od 20 km/h – 120 km/h 

K bodu 2 

Na území města Kaplice není umístěno úsekové měření rychlosti. 

K bodu 3 

V současné době město Kaplice neplánuje umístění dalších zařízení k měření rychlosti. 

 

Mgr. Dagmar Chaloupková  
                                                                                                                            vedoucí OSME  
 
Příloha – foto rozmístěných radarů 
 


